
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 5612415

ID verze: 6080683

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 05.07.2018 10:11:03

Zveřejňující subjekt: Než zazvoní, s.r.o. (ae93bix)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Než zazvoní, s.r.o.

IČO: 03967921

Datová schránka: ae93bix

Adresa: Křenová 89/19, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: smlouva o dílo - web

Datum uzavření: 01.06.2018

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Než zazvoní, s.r.o.

IČO: 03967921

Datová schránka: ae93bix

Adresa: Křenová 89/19, Trnitá, 60200, Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Vyšší odborná škola potravinářská a Střední prrůmyslová škola 

mlékárenská Kroměříž

IČO: 47935936

Datová schránka: 5aju4c3

Adresa: Štěchovice 4176/14a, 76701, Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

CCF_000001.pdf

2.4 MB, 30.06.2018 22:03:07

7f1065d1538b2337aa12768a8144eea26d6e95d0912c309a039667b38b90c6e7

588706401_0_odpoved_zmocneni.pdf

122.4 kB, 05.07.2018 22:36:02

458a82b96da414f285262f865824451ce99816669f8b85c01548ff3097d83ef9

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6080683


		2024-09-17T17:10:56+0200




